
 
N.G. 301 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n.    48    del registro delle determinazioni in data  14/02/2006 
 
 
 
 

Oggetto:  Liquidazione di €. 3.000,00 per spots pubblicitari per manifestazioni natalizie 2005. 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 16/02/2006 al 03/03/2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Oggetto: Liquidazione di € 3.000,00 per spots  pubblicitari per manifestazioni natalizie  2005.  
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, in 

virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

Premesso che l’Amministrazione  Comunale, come per gli anni precedenti ha  predisposto  per le 

festività natalizie nell’interesse dei cittadini  residenti, dei turisti e dei visitatori occasionali   una 

serie di iniziative e manifestazioni;  

Ritenuta la  valenza delle manifestazioni  per il sicuro ritorno economico sulla cittadinanza, nonché 

per la valorizzazione turistica del territorio che rientra fra gli obiettivi dell’Amministrazione  ; 

Considerato che si rendeva necessario dare adeguata diffusione e pubblicità, in tempo utile, alle 

predette iniziative; 

Ritenuto opportuno affidare  alla emittente Telesveva la trasmissione dal 17/12/2005 al 06/01/2006 

di spots pubblicitari per le manifestazioni natalizie . 

Vista la fattura n. 04 del 09.01.06 di €. 3.000,00  iva inclusa della ditta SOGEP (società Gestione 

Emittenti private) di Andria ; 

Considerato che il costo del servizio risulta contenuto entro i normali standard di mercato; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Per i motivi espressi  in narrativa, liquidare in favore della ditta SOGEP S.R.L. di Andria il 

corrispettivo di €. 3.000,00  iva inclusa , a fronte degli spots trasmessi per le festività 

natalizie, giusta fattura suindicata 

2) Imputare la spesa di €. 3.000,00 al cap.10350” Spese per inform.e pubbl.”       del bilancio 

2006; 

3) Inviare il presente atto  al Sig. Sindaco, al  Dirigente  Settore Affari Generali, all’Ufficio di 

Ragioneria; 

4) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 

regolarità della spesa e la capienza del capitolo di bilancio ai sensi dell’art. 151 comma 4 del 

T.U.EE.LL. del D.L.vo n. 267/2000. 

 


